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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
24.06.2017 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:31.07 581 31.80 40.40 44.42 34.45
2. Malina Amelia 03 KS Górnik Sosnowiec 2:36.31 525 33.54 41.24 45.19 36.34
3. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:36.58 522 35.24 40.40 46.14 34.80
4. Fuks Aleksandra 03 Muks Gilus Gilowice 2:36.65 521 34.35 42.40 45.95 33.95
5. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:39.91 490 33.94 41.02 47.04 37.91
6. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 2:42.82 464 35.85 41.18 47.71 38.08
7. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:48.08 422 48.75 38.53
8. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 2:51.00 401 37.02 43.69 53.44 36.85
9. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 3:00.71 339 37.30 47.25 55.54 40.62

10. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 3:15.20 269 43.56 50.14 57.42 44.08

15 lat

1. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:28.03 618 32.24 39.62 41.93 34.24
2. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:31.69 574 31.11 37.28 47.65 35.65
3. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:32.20 568 33.00 38.06 45.20 35.94
4. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:34.48 544 32.25 41.02 43.81 37.40
5. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:34.78 541 33.59 38.31 46.15 36.73
6. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.04 538 33.52 39.75 44.15 37.62
7. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:37.61 512 33.22 40.26 47.26 36.87
8. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:40.50 485 34.58 41.98 47.81 36.13
9. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:40.78 482 33.28 42.84 46.69 37.97

10. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:41.02 480 33.16 40.34 48.96 38.56
11. Horwacik Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice2:42.24 469 34.62 43.77 46.63 37.22
12. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:46.52 434 36.19 41.99 49.98 38.36
13. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 2:55.31 372 36.62 46.40 53.38 38.91

DYSKW. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:48.05 34.33 45.29 49.58 38.85
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 12:33)

16 - 18 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.23 641 31.49 37.41 43.54 33.79
2. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.67 531 33.61 41.59 44.84 35.63
3. Czornik Julia 01 AZS AWF Katowice 2:35.82 530 33.99 40.20 46.38 35.25
4. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.02 528 33.63 39.90 45.76 36.73
5. Mańdok Klaudia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:36.86 519 33.67 40.66 46.30 36.23
6. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:41.60 475 33.42 41.98 49.83 36.37
7. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:44.00 454 34.10 44.17 46.04 39.69
8. Adamczyk Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:49.34 413 38.59 44.29 49.37 37.09

Open

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:26.23 641 31.49 37.41 43.54 33.79
2. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:28.03 618 32.24 39.62 41.93 34.24
3. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 2:31.07 581 31.80 40.40 44.42 34.45
4. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:31.69 574 31.11 37.28 47.65 35.65
5. Garula Wiktoria 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:32.20 568 33.00 38.06 45.20 35.94
6. Filipek Jagoda SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:32.97 560 32.17 39.61 45.32 35.87
7. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 2:34.48 544 32.25 41.02 43.81 37.40
8. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:34.78 541 33.59 38.31 46.15 36.73
9. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:35.04 538 33.52 39.75 44.15 37.62

10. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 2:35.14 537 33.51 43.28 44.33 34.02
11. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.67 531 33.61 41.59 44.84 35.63
12. Czornik Julia 01 AZS AWF Katowice 2:35.82 530 33.99 40.20 46.38 35.25
13. Ostrowska Kamila 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.02 528 33.63 39.90 45.76 36.73
14. Malina Amelia 03 KS Górnik Sosnowiec 2:36.31 525 33.54 41.24 45.19 36.34
15. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice2:36.58 522 35.24 40.40 46.14 34.80
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

16. Fuks Aleksandra 03 Muks Gilus Gilowice 2:36.65 521 34.35 42.40 45.95 33.95
17. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:36.86 519 35.39 41.01 44.43 36.03

Mańdok Klaudia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:36.86 519 33.67 40.66 46.30 36.23
19. Nocoń Dominika 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:37.61 512 33.22 40.26 47.26 36.87
20. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:39.91 490 33.94 41.02 47.04 37.91
21. Rygiel Oliwia 02 UKS Junior Kluczbork 2:40.12 488 35.27 39.93 49.59 35.33
22. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:40.50 485 34.58 41.98 47.81 36.13
23. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:40.78 482 33.28 42.84 46.69 37.97
24. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:41.02 480 33.16 40.34 48.96 38.56
25. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 2:41.60 475 33.42 41.98 49.83 36.37
26. Horwacik Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice2:42.24 469 34.62 43.77 46.63 37.22
27. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 2:42.82 464 35.85 41.18 47.71 38.08
28. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:44.00 454 34.10 44.17 46.04 39.69
29. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:46.52 434 36.19 41.99 49.98 38.36
30. Dobrowolska Natalia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:48.08 422 48.75 38.53
31. Adamczyk Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:49.34 413 38.59 44.29 49.37 37.09
32. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 2:51.00 401 37.02 43.69 53.44 36.85
33. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 2:55.31 372 36.62 46.40 53.38 38.91
34. Jagieniak Izabela 03 Zryw Opole 3:00.65 340 42.12 46.75 53.57 38.21
35. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 3:00.71 339 37.30 47.25 55.54 40.62
36. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 3:15.20 269 43.56 50.14 57.42 44.08

DYSKW. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 2:48.05 34.33 45.29 49.58 38.85
K14 - Praca nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i nawrocie)  (Czas: 12:33)


